平成29年２月27日

各   位

会 社 名 株式会社細田工務店
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 阿部  憲一
 （コード番号:1906 東証JASDAQ）
問合せ先
役 職 ・氏 名 執行役員経営企画部長 武藤  雅康
電  話 03-3220-1111

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成29年４月１日付で下記のとおり人事異動を行うことといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員人事（平成29年４月1日付）

氏  名 新役職（担当）名 旧役職（担当）名

澤田 佳治
取締役 生産本部担当兼

細田住宅管理株式会社 代表取締役
取締役 生産本部長

山口  匠
取締役

管理本部担当兼全社リスク管理担当
取締役 管理本部長兼総務部長

小林 和昭
取締役

営業本部担当兼新規事業開発室長

取締役

営業本部担当兼リフォーム営業部長

２．執行役員人事（平成29年４月１日付）

氏  名 新役職（担当）名 旧役職（担当）名

川﨑 修宏
常務執行役員

営業本部長兼分譲営業部長兼営業統括部長

常務執行役員

営業本部長兼分譲営業部長

二見 浩之

常務執行役員

生産本部長兼営業本部副本部長兼

法人営業部長兼カスタマーセンター部長

常務執行役員

営業本部副本部長兼

生産本部副本部長兼法人営業部長

武藤 雅康
常務執行役員

管理本部長兼経営企画室長

執行役員

管理本部副本部長兼経営企画部長

朝倉 卓哉
常務執行役員

管理本部副本部長兼総務部長兼経理部長

執行役員

管理本部副本部長兼経理部長

大山 晶子
執行役員

営業本部副本部長兼リフォーム営業部長

執行役員

営業本部副本部長兼営業統括部長

以  上